
ROSALES CORREA SALVADOR 4371025100
3.51 kW 10 de Septiembre de 2024

01 1291800300557

943 kWh $ 2,974

6 1,053 kWh $54

98.18 % BIMESTRE $ 2,920

$17,843.00 MXN $327.00 MXN $17,516.00 MXN

RETORNO DE
INVERSIÓN

3.9 AÑOS 585 W 6 16.8 m 2

TASA INTERNA DE
RETORNO

25.8 %



Propuesta 1 10 de Septiembre de 2024 10 de Octubre de 2024

20240008

ROSALES CORREA SALVADOR  
4371025100

6 Tw Solar N-type Half-cell Bifacial Module 585W

1 Growatt Inverter 3.6 kW

6 ESTRUCTURA ALUMINIO DOBLE

6 Mano de obra sistema interconectado

6 MATERIAL ELECTRICO Y PROTECCIONES

Subtotal $ 64,939.00

Descuento $ 6,493.90

IVA $ 9,351.22

TOTAL (MXN) $ 67,796.32

3310264003 ecosol365@gmail.com



1 $ 17,843.00 $ 327.00 $ 0.00 $ 17,516.00 $ 17,516.00 $ -50,280.32

2 $ 18,378.29 $ 336.81 $ 0.00 $ 18,041.48 $ 18,041.48 $ -32,238.84

3 $ 18,929.64 $ 346.91 $ 0.00 $ 18,582.72 $ 18,582.72 $ -13,656.11

4 $ 19,497.53 $ 357.32 $ 0.00 $ 19,140.21 $ 19,140.21 $ 5,484.09

5 $ 20,082.45 $ 368.04 $ 0.00 $ 19,714.41 $ 19,714.41 $ 25,198.51

6 $ 20,684.93 $ 379.08 $ 0.00 $ 20,305.84 $ 20,305.84 $ 45,504.35

7 $ 21,305.48 $ 390.46 $ 0.00 $ 20,915.02 $ 20,915.02 $ 66,419.37

8 $ 21,944.64 $ 402.17 $ 0.00 $ 21,542.47 $ 21,542.47 $ 87,961.84

9 $ 22,602.98 $ 414.23 $ 0.00 $ 22,188.74 $ 22,188.74 $ 110,150.59

10 $ 23,281.07 $ 426.66 $ 0.00 $ 22,854.41 $ 22,854.41 $ 133,004.99

11 $ 23,979.50 $ 439.46 $ 0.00 $ 23,540.04 $ 23,540.04 $ 156,545.03

12 $ 24,698.88 $ 452.64 $ 0.00 $ 24,246.24 $ 24,246.24 $ 180,791.27

13 $ 25,439.85 $ 466.22 $ 0.00 $ 24,973.63 $ 24,973.63 $ 205,764.90

14 $ 26,203.05 $ 480.21 $ 0.00 $ 25,722.84 $ 25,722.84 $ 231,487.74

15 $ 26,989.14 $ 494.62 $ 0.00 $ 26,494.52 $ 26,494.52 $ 257,982.26

16 $ 27,798.81 $ 509.46 $ 0.00 $ 27,289.36 $ 27,289.36 $ 285,271.62

17 $ 28,632.78 $ 524.74 $ 0.00 $ 28,108.04 $ 28,108.04 $ 313,379.65

18 $ 29,491.76 $ 540.48 $ 0.00 $ 28,951.28 $ 28,951.28 $ 342,330.93

19 $ 30,376.51 $ 556.70 $ 0.00 $ 29,819.82 $ 29,819.82 $ 372,150.75

20 $ 31,287.81 $ 573.40 $ 0.00 $ 30,714.41 $ 30,714.41 $ 402,865.16

21 $ 32,226.44 $ 590.60 $ 0.00 $ 31,635.84 $ 31,635.84 $ 434,501.01

22 $ 33,193.24 $ 608.32 $ 0.00 $ 32,584.92 $ 32,584.92 $ 467,085.93

23 $ 34,189.03 $ 626.57 $ 0.00 $ 33,562.47 $ 33,562.47 $ 500,648.39

24 $ 35,214.70 $ 645.36 $ 0.00 $ 34,569.34 $ 34,569.34 $ 535,217.74

25 $ 36,271.15 $ 664.72 $ 0.00 $ 35,606.42 $ 35,606.42 $ 570,824.16

Nacional#9, Centro, Tlaltenango, Zacatecas



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 680.1 713.5 792.1 772.9 797.6 715.0 694.2 674.6 593.9 683.3 669.7 671.4

Consumo actual 475.5 475.5 487.5 487.5 450.0 450.0 425.0 425.0 500.0 500.0 490.0 490.0

Nacional#9, Centro, Tlaltenango, Zacatecas


